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0597CUERPO:

ALESPECIALIDAD: AUDICIÓN Y LENGUAJE

42 - 15386

42 - 15777

42 - 15786

42 - 15746

42 - 15409

42 - 15413

42 - 15751

42 - 15905

42 - 15322

42 - 15911

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

0597

0597

PT

PT

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Observaciones:     RECURSO CLAS (COMUNICACIÓN LENGUAJE AUONOMÍA Y SOCIALIZACIÓN)

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

42000048  CEIP  SOR MARIA DE JESUS

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003839  C.R.A   TIERRAS DE BERLANGA

42001089  CEIP  MANUELA PEÑA

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42002331  CEIP  VIRGEN DEL RIVERO

42002422  CEIP  M. EUGENIA MARTINEZ 
DEL CAMPO

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

42003335  CEE  SANTA ISABEL

AGREDA

ARCOS DE JALON

BERLANGA DE DUERO

COVALEDA

OLVEGA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN PEDRO MANRIQUE

SORIA

SORIA

420040001

420250002

420350004

420690001

421340002

421620014

421640002

421650004

421730004

421730004

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

EFESPECIALIDAD: EDUCACIÓN FÍSICA

42 - 15382

42 - 15932

42 - 15394

42 - 15403

42 - 15818

42 - 15939

42 - 15408

42 - 15753

42 - 15314

42 - 15334

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

EI

FI

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   IMPARTE HORAS DE PRIMARIA ACREDITADA EN INGLÉS

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

42000048  CEIP  SOR MARIA DE JESUS

42700095  CRIE  DE BERLANGA DE 
DUERO

42001089  CEIP  MANUELA PEÑA

42007201  CEIP  GERARDO DIEGO

42003803  C.R.A   CAMPOS DE GOMARA

42700083  CRIE  DE NAVALENO

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42002331  CEIP  VIRGEN DEL RIVERO

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

42002719  CEIP  LAS PEDRIZAS

AGREDA

BERLANGA DE DUERO

COVALEDA

GOLMAYO

GOMARA

NAVALENO

OLVEGA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SORIA

SORIA

420040001

420350004

420690001

420950006

420960002

421290001

421340002

421620014

421730004

421730004

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

CRIES

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN

CRIES

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

EIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN INFANTIL

42 - 15376

42 - 15756

42 - 15757

42 - 15797

42 - 15399

42 - 15809

42 - 15811

42 - 15823

42 - 15410

42 - 15889

42 - 15891

42 - 16047

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

AL

FI

FI

FI

PT

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

42000048  CEIP  SOR MARIA DE JESUS

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003827  C.R.A   PINARES SUR

42007201  CEIP  GERARDO DIEGO

42003803  C.R.A   CAMPOS DE GOMARA

42003803  C.R.A   CAMPOS DE GOMARA

42004005  C.R.A   LA RIBERA

42002331  CEIP  VIRGEN DEL RIVERO

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

AGREDA

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

CASAREJOS

GOLMAYO

GOMARA

GOMARA

LANGA DE DUERO

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN PEDRO MANRIQUE

SAN PEDRO MANRIQUE

SORIA

420040001

420250002

420250002

420550001

420950006

420960002

420960002

421030003

421620014

421650004

421650004

421730004

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

FIESPECIALIDAD: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

42 - 15379

42 - 15919

42 - 15364

42 - 15770

42 - 15772

42 - 16760

42 - 15391

42 - 15807

42 - 15398

42 - 15826

42 - 15922

42 - 15414

42 - 15899

42 - 15928

42 - 16049

42 - 15324

42 - 15271

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   IMPARTE HORAS DE PRIMARIA ACREDITADA EN INGLÉS

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   IMPARTE DOCENCIA EN CENTRO PENITENCIARIO

Centros compartidos:
CEPA CELTIBERIA (SORIA)42003347

42000048  CEIP  SOR MARIA DE JESUS

42004030  CEPA  CENTRO DE ALMAZAN

42000280  CEIP  DIEGO LAINEZ

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003839  C.R.A   TIERRAS DE BERLANGA

42000772  CEIP  MANUEL RUIZ ZORRILLA

42003827  C.R.A   PINARES SUR

42001181  CEIP  STO. CRISTO DE LAS 
MARAVILLAS
42004005  C.R.A   LA RIBERA

42004091  CEPA  CENTRO DOÑA JIMENA

42002422  CEIP  M. EUGENIA MARTINEZ 
DEL CAMPO
42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003219    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
SORIA

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

42003451  CEIP  INFANTES DE LARA

42003244  CEIP  LA ARBOLEDA

AGREDA

ALMAZAN

ALMAZAN

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

BERLANGA DE DUERO

BURGO DE OSMA (EL)

CASAREJOS

DURUELO DE LA SIERRA

LANGA DE DUERO

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN PEDRO MANRIQUE

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

420040001

420200002

420200002

420250002

420250002

420350004

420430005

420550001

420780001

421030003

421620014

421640002

421650004

421730004

421730004

421730004

421730004

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

BRITISH COUNCIL

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ITINERANTE

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

MUESPECIALIDAD: MÚSICA

42 - 15774

42 - 15829

42 - 15940

42 - 15903

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42004005  C.R.A   LA RIBERA

42700083  CRIE  DE NAVALENO

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

ARCOS DE JALON

LANGA DE DUERO

NAVALENO

SAN PEDRO MANRIQUE

420250002

421030003

421290001

421650004

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

CRIES

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

42 - 16046

42 - 15755

42 - 15358

42 - 15934

42 - 15935

42 - 15758

42 - 15759

42 - 15762

42 - 15764

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

EF

FI

FI

EI

EI

EDUCACIÓN FÍSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Observaciones:     PLAZA PARA DESEMPEÑAR EL TRABAJO EN EL  CRIE  DE ALMAZAN

Observaciones:     PLAZA PARA DESEMPEÑAR EL TRABAJO EN EL CRIE DE ALMAZAN

42000048  CEIP  SOR MARIA DE JESUS

42003773  C.R.A   EL VALLE

42000280  CEIP  DIEGO LAINEZ

42000280  CEIP  DIEGO LAINEZ

42000280  CEIP  DIEGO LAINEZ

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

AGREDA

ALMARZA

ALMAZAN

ALMAZAN

ALMAZAN

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

420040001

420190001

420200002

420200002

420200002

420250002

420250002

420250002

420250002

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

42 - 15766

42 - 15768

42 - 15769

42 - 15929

42 - 15930

42 - 15790

42 - 15793

42 - 15800

42 - 15803

42 - 15749

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

FI

EI

MU

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42700095  CRIE  DE BERLANGA DE 
DUERO

42700095  CRIE  DE BERLANGA DE 
DUERO

42003839  C.R.A   TIERRAS DE BERLANGA

42003839  C.R.A   TIERRAS DE BERLANGA

42003827  C.R.A   PINARES SUR

42003827  C.R.A   PINARES SUR

42001181  CEIP  STO. CRISTO DE LAS 
MARAVILLAS

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

ARCOS DE JALON

BERLANGA DE DUERO

BERLANGA DE DUERO

BERLANGA DE DUERO

BERLANGA DE DUERO

CASAREJOS

CASAREJOS

DURUELO DE LA SIERRA

420250002

420250002

420250002

420350004

420350004

420350004

420350004

420550001

420550001

420780001

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

CRIES

CRIES

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

42 - 15402

42 - 15814

42 - 15936

42 - 15937

42 - 15938

42 - 15834

42 - 15920

42 - 15921

42 - 15404

42 - 15405

42 - 15406

42 - 15407

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

0597

0597

0597

EI

MU

FI

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

42007201  CEIP  GERARDO DIEGO

42003803  C.R.A   CAMPOS DE GOMARA

42700083  CRIE  DE NAVALENO

42700083  CRIE  DE NAVALENO

42700083  CRIE  DE NAVALENO

42003840  C.R.A   PINAR GRANDE

42003931  CEPA  CENTRO G.A.BÉCQUER

42003931  CEPA  CENTRO G.A.BÉCQUER

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

GOLMAYO

GOMARA

NAVALENO

NAVALENO

NAVALENO

NAVALENO

OLVEGA

OLVEGA

OLVEGA

OLVEGA

OLVEGA

OLVEGA

420950006

420960002

421290001

421290001

421290001

421290001

421340002

421340002

421340002

421340002

421340002

421340002

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

CRIES

CRIES

CRIES

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

42 - 15882

42 - 15411

42 - 15893

42 - 15896

42 - 15908

42 - 15328

42 - 15305

42 - 15321

42 - 16048

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

0597

MU

FI

EI

MÚSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO

0597CO

EDUCACION COMPENSATORIA

EDUCACION COMPENSATORIA

Función:

Función:

42003797  C.R.A   RIO IZANA

42002331  CEIP  VIRGEN DEL RIVERO

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42003785  C.R.A   TIERRAS ALTAS

42002562  CEIP  DE PRACTICAS 
NUMANCIA

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

42003414  CEIP  FUENTE DEL REY

QUINTANA REDONDA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN PEDRO MANRIQUE

SAN PEDRO MANRIQUE

SAN PEDRO MANRIQUE

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

421440008

421620014

421650004

421650004

421650004

421730004

421730004

421730004

421730004

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + COMPENSATORIA

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

COMPENSATORIA 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PRIESPECIALIDAD: EDUCACIÓN PRIMARIA

42 - 15332

42 - 16050

42 - 15326

42 - 16052

42 - 15924

42 - 15925

42 - 15926

42 - 15927

42 - 15885

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597

0597

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

42002719  CEIP  LAS PEDRIZAS

42002719  CEIP  LAS PEDRIZAS

42002574  CEIP  LOS DOCE LINAJES

42002574  CEIP  LOS DOCE LINAJES

42007110  CEPA  CENTRO PINARES

42007110  CEPA  CENTRO PINARES

42007110  CEPA  CENTRO PINARES

42007110  CEPA  CENTRO PINARES

42003852  C.R.A   PINARES ALTOS

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

VINUESA

VINUESA

VINUESA

VINUESA

VINUESA

421730004

421730004

421730004

421730004

422150003

422150003

422150003

422150003

422150003

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

Programas Bilingües

Programas Bilingües

Programas Bilingües

SECCIÓN BILINGÜE

BRITISH COUNCIL

SECCIÓN BILINGÜE

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

PUESTOS CON ACREDITACIÓN

PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

42 - 15779

42 - 15835

42 - 15750

42 - 15880

42 - 15346

42 - 15327

42 - 15912

42 - 15913

42 - 15914

42 - 15915

42 - 15916

42 - 15917

42 - 15918

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.
Loc.

Loc.

Loc.

Loc.
Loc.
Loc.

Loc.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

EF

MU

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:
Centro:
Centro:

Centro:

Observaciones:  Puede impartir horas de Primaria   

Observaciones:     AULA TEA (AUTISMO)

Observaciones:     AULA TEA (AUTISMO)

Centros compartidos:
CEIP LOS DOCE LINAJES (SORIA)42002574

42003712  C.R.A   ARCOS DE JALON

42003840  C.R.A   PINAR GRANDE

42001909  CEIP  VIRGEN DE OLMACEDO

42003797  C.R.A   RIO IZANA

42002719  CEIP  LAS PEDRIZAS

42002574  CEIP  LOS DOCE LINAJES

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

42003335  CEE  SANTA ISABEL

ARCOS DE JALON

NAVALENO

OLVEGA

QUINTANA REDONDA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

420250002

421290001

421340002

421440008

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

Tipo vacante 

ITINERANTE

ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ITINERANTE

ITINERANTE

ITINERANTE + COMPARTIDA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS
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0597CUERPO:

PTESPECIALIDAD: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

42 - 15941

42 - 15887

Loc.
Loc.

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Centro:
Centro:

42002744  IES  VIRGEN DEL ESPINO

42003852  C.R.A   PINARES ALTOS

SORIA

VINUESA

421730004

422150003

SORIADIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

Nº Vacante

Tipo vacante ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS


